REPUBBLICA ITALIANA



Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la vigente legislazione in materia di cessazione del rapporto d'impiego;

VISTO il contratto individuale di lavoro a tempo pieno e indeterminato, stipulato in data 09/12/2010

categoria "B", con decorrenza giuridica ed economica 01/01/2011;

VISTO il Foglio di congedo illimitato dal quale si evince che il Sig. Torrisi Rosario ha svolto

servizio militare dal 07/07/1988 al 27/06/1989;

VISTA la nota prot. n. 2805 del 14/02/2022, pervenuta al protocollo generale del Dipartimento in

pari data al n. 16682, del Servizio Provinciale della Motorizzazione Civile di Catania con la

quale comunica che il Sig. Torrisi Rosario è deceduto in data 06/02/2022;

VISTO lo stato matricolare della Regione Sicilia;

RITENUTO di dover procedere alla risoluzione del rapporto di lavoro del Sig. Torrisi Rosario per

avvenuto decesso;

DECRETA

Articolo unico

Per le motivazioni in premessa specificate, a decorrere dal 07/02/2022, è risolto il rapporto di lavoro del Sig. Torrisi Rosario, nato a xxxxxxxxxx il xxxxxxxxx, categoria "B", per avvenuto decesso.

ll presente decreto non sottoposto al visto della Ragioneria Centrale, ai sensi dell'art. 62 della L.R. n. 10/99, sarà pubblicato sul sito istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line, che costituisce condizione di validità del titolo legittimante.

Palermo, lì 7 8 FFD 2022

VISTO SI PUBBLICHI IL DIRIGENTE GENERALE C. Madonia F.to

Originale agli atti d'ufficio